
Uchwała Nr 154/1024/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 4 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.10.2021r. znak: F-VI.3120.2.2021, 

decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.10.2021r. znak: 85/18.3122.2.229.2021.ZW, decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 03.11.2021r. znak: 85/18.3122.2.241.2021.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2021 Nr XXIII/177/2020 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

15 grudnia 2020 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  27 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  27 000,00 Zwiększenie o kwotę 27 000,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2021r. znak:  

F-VI.3120.2.2021  

z przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej PINB 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 27 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1 234,00 438 636,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

1 234,00 438 636,00 Zwiększenie o kwotę 438 636,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2021r. znak:  

F-VI.3120.2.2021  

z przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej KP PSP 

 

Zmniejszenie  o kwotę 1 234,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

03.11.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.241.2021.ZW  

przeznaczonych na 

sfinansowanie w miesiącach 

wrzesień-grudzień 2021r. 

wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na 

terenie województwa 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

1 234,00 438 636,00 



852   Pomoc społeczna  2 670,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  2 670,00 Zwiększenie o kwotę 2 670,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2021r. znak: 

85/18.3122.2.229.2021.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej – DPS Stalowa Wola 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 2 670,00 

   Razem dochody 1 234,00 468 306,00  

 

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  27 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  27 000,00 Zwiększanie o kwotę 27 000,-  

w planie wydatków PINB 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2021r. znak:  

F-VI.3120.2.2021  

z przeznaczeniem na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

54 817,00 492 219,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 492 219,00 Zmiany w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań, 

poprzez: 

-zwiększenie o kwotę 492 219,- 

-zmniejszenie o kwotę 54 817,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 270,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 5 782,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

583,00  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 425 637,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 677,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 270,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  



  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

1 234,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00  

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 30 000,00  

  4260 Zakup energii  30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  23 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 670,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  2 670,00 Zwiększenie o kwotę 2 670,- 

w planie wydatków DPS  

w Stalowej Woli zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2021r. znak: 

85/18.3122.2.229.2021.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej 

działalności  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2 670,00 

   Razem wydatki 54 817,00 521 889,00  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

 
                                                                                                                Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


